
＜ENSEMBLE価格改定・定休日変更のお知らせ＞

いつも当店をご利用いただきありがとうございます。
ENSEMBLEは原材料の高騰や諸経費の値上がりにより

2025年4月1日より1階、2階ともに価格改定を実施させていただきます。
価格改定によりお客様にはご負担とご迷惑をおかけいたします分、

より一層のサービス向上に努めて参る所存です。

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、
何卒ご理解いただきます様、お願い申し上げます。

変更時間は下記の通りになります。
▪変更日時：2025年4月より
▪新定休日：土曜日・日曜日

※学内行事での臨時営業や貸切等のご要望がある場合は対応いたします。
※営業時間に変更はございません。

また当店では、これまで日曜日を定休日としてまいりましたが、
2025年4月より、現在の定休日に加えて

土曜日も定休日とさせていただくことになりました。



世界を旅するお皿



営業時間　月曜日-金曜日 10:00-17:00

Today's Coffee Beans
Brazil・Honduras Blend

ブラジル・ホンジュラス

TSATE

香ばしい香りと酸味が特徴的な爽やかな味わいです。









Today's Coffee Beans
Brazil・Honduras Blend

ブラジル・ホンジュラス

TSATE

香ばしい香りと酸味が特徴的な爽やかな味わいです。

Monday-Friday 10:00-17:00




	2025年4月SLOW営業時間変更＆メニュー
	cacao panna cotta

